


Reeks 0: Mensen met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3694 GOUWY JURGEN IND REEKS 1 - M

2 4150 DECLERCQ DANNY DAPALO MARIËNSTEDE REEKS 1 - M

3 1959 BOUCKHOUT BART VAD MARIËNSTEDE REEKS 1 - M

4 57 SAELENS LUC SOMIVAL REEKS 1 - M

5 18 DE BRABANDER THOMAS KERCKSTEDE REEKS 1 - M

6 56 VANNESTE JOHN SOMIVAL REEKS 1 - M

7 16 ALLIANCE ROGER KERCKSTEDE REEKS 1 - M

8 17 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE REEKS 1 - V

9 59 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL REEKS 1 - V

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 0a: Dames met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 17 SPIESSENS VIRGINIE KERCKSTEDE REEKS 1 - V

2 59 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL REEKS 1 - V

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 0b: Heren met een beperking 775 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3694 GOUWY JURGEN IND REEKS 1 - M

2 4150 DECLERCQ DANNY DAPALO MARIËNSTEDE REEKS 1 - M

3 1959 BOUCKHOUT BART VAD MARIËNSTEDE REEKS 1 - M

4 57 SAELENS LUC SOMIVAL REEKS 1 - M

5 18 DE BRABANDER THOMAS KERCKSTEDE REEKS 1 - M

6 56 VANNESTE JOHN SOMIVAL REEKS 1 - M

7 16 ALLIANCE ROGER KERCKSTEDE REEKS 1 - M

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 1: Meisjes Eendjes 2007 - later 285 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3555 VANKEIRSBILCK MARIE RTB Meisjes Eendjes

2 4108 MEIRLEVEDE ELISE A.C. STADEN Meisjes Eendjes

3 4110 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Eendjes

4 138 DECLAIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Eendjes

5 4536 LERNOUT LAURA VAD Meisjes Eendjes

6 4555 BUYSE AYCO IND Meisjes Eendjes

7 4813 VANHASTEL DIEWKE RTOM Meisjes Eendjes

8 220 KESTELOOT ALEXINE beselare Meisjes Eendjes

9 23 EBOUE IMANI GMOO Meisjes Eendjes

10 4788 SCHERPEREEL SHARONA VACBL Meisjes Eendjes

11 108 DECEUNINCK LOBKE STMO Meisjes Eendjes

12 4709 VANWILDEMEERSCH CATO DAPALO Meisjes Eendjes

13 4705 COUSSEMENT ELISE RTB Meisjes Eendjes

14 38 VANACKER FELICE GMOO Meisjes Eendjes

15 4635 CLINCKEMAILLIE NAOMI IND Meisjes Eendjes

16 136 VANCOILLIE CHENOA houthulst Meisjes Eendjes

17 80 DEBELS MERI STMO Meisjes Eendjes

18 3964 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Eendjes

19 4376 SOENEN KAAT DAPALO Meisjes Eendjes

20 3903 VANDENBOGAERDE KATO VACBL Meisjes Eendjes

21 5 VAN DER REIJKEN ELISE KLEL Meisjes Eendjes

22 3399 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Eendjes

23 4438 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Eendjes

24 13 GRYMONPREZ LARA roeselare Meisjes Eendjes

25 123 COOLS ZENOBIE STMO Meisjes Eendjes

26 122 COOLS DAGLINDE STMO Meisjes Eendjes

27 73 LUST MARIE STMO Meisjes Eendjes

28 4434 NOPPE BRITT A.C. STADEN Meisjes Eendjes

29 4367 VERMEERSCH MARGOT VACBL Meisjes Eendjes

30 25 JACOB MARGO GMOO Meisjes Eendjes

31 4706 DESMET JULIE VAD Meisjes Eendjes

32 143 AMEYE JOSEFIEN roeselare Meisjes Eendjes

33 35 VERSTRAETE HASSE GMOO Meisjes Eendjes

34 3647 ACX STIEN RTB Meisjes Eendjes

35 146 HUBRECHT LYNN sijsele Meisjes Eendjes

36 145 HUBRECHT FLORE sijsele Meisjes Eendjes

37 51 VERBEKE LUNA GMOO Meisjes Eendjes

38 118 PRINZIE AMBER STMO Meisjes Eendjes

39 215 GOUDESEUNE MARIJS ieper Meisjes Eendjes

40 3983 CALLENS JESSICA DAPALO ROKS Meisjes Eendjes

41 129 SCHOOLAERT CAITHLIN DAPALO Meisjes Eendjes

42 4637 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Eendjes

43 217 DECUYPERE ANNA roeselare Meisjes Eendjes

44 72 MOLLY JITSKE PASL Meisjes Eendjes

45 126 DENOLF FEBE DAPALO Meisjes Eendjes

46 4603 VERVERKEN AMELIE DAPALO Meisjes Eendjes

47 78 VANDENBROUCKE IEME STMO Meisjes Eendjes

48 219 MEERSCHMAN MAYA zulte Meisjes Eendjes

49 4662 NOPPE TESS A.C. STADEN Meisjes Eendjes

50 22 CALLEWAERT ONA GMOO Meisjes Eendjes

51 142 DEFOORT ALICE harelbeke Meisjes Eendjes

52 157 VANDOOLAEGHE KLARA kortrijk Meisjes Eendjes

53 137 VAN WILDEMEERSCH YANA beitem Meisjes Eendjes

54 2 CALLENS YANAÏKA DAPALO ROKS Meisjes Eendjes

55 144 DESMET AMBER VAD Meisjes Eendjes

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 2: Jongens Eendjes 2007 - later 285 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3167 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN Jongens Eendjes

2 4091 CATTEEUW STAN RTOM Jongens Eendjes

3 40 VAN VAERENBERGH LEON GMOO Jongens Eendjes

4 4772 DIERICK LOUIS AVI Jongens Eendjes

5 3815 CALLENS MICHAEL DAPALO ROKS Jongens Eendjes

6 4437 VERMOTE CARSTEN A.C. STADEN Jongens Eendjes

7 48 BALLOEY LOU GMOO Jongens Eendjes

8 3868 GHEYSENS MIEL A.C. STADEN Jongens Eendjes

9 214 GOUDESEUNE MICHIEL ieper Jongens Eendjes

10 3894 DENEULIN LUCA DAPALO Jongens Eendjes

11 4290 RIVIERE NIEL DAPALO Jongens Eendjes

12 76 VANHAECKE NEO STMO Jongens Eendjes

13 4670 HUBREGHT LIAM SODIBRUG Jongens Eendjes

14 4593 PLANCKE NICOLAS VAD GMOO Jongens Eendjes

15 54 VAN NEER JULIUS GMOO Jongens Eendjes

16 3908 VANDEBUERIE JASPER DAPALO Jongens Eendjes

17 141 DEFOORT MICHIEL harelbeke Jongens Eendjes

18 110 CARDOEN ACHILE STMO Jongens Eendjes

19 160 PIETERS JENS menen Jongens Eendjes

20 107 CALLENS LOUIS STMO Jongens Eendjes

21 3975 KERKHOF THIJS DAPALO Jongens Eendjes

22 7 VAN DEN BULCKE WANNES KLEL Jongens Eendjes

23 4454 DENEULIN ELIAS DAPALO Jongens Eendjes

24 151 VERBEKE JARI moorslede PASL Jongens Eendjes

25 4457 VANDEBUERIE XANDER DAPALO Jongens Eendjes

26 4513 DE CALUWE TYGO SODIBRUG Jongens Eendjes

27 140 MISSIAEN RUNE roeselare Jongens Eendjes

28 111 TETAERT DRAGO STMO Jongens Eendjes

29 70 TEMPELAERE STAN PASL Jongens Eendjes

30 52 LABAERE KILLYAN GMOO Jongens Eendjes

31 3984 DERUYTTER LARS DAPALO Jongens Eendjes

32 96 VANCOILLIE MATHIS STMO Jongens Eendjes

33 4661 DE BELS MATIZ AVI Jongens Eendjes

34 4819 RAMMON LENNERT DAPALO Jongens Eendjes

35 223 LOYSON RUNE moorslede Jongens Eendjes

36 158 DECEUNINCK MATHIS roeselare Jongens Eendjes

37 39 VANACKER HENRI GMOO Jongens Eendjes

38 132 HENDRICKX NIELS wervik Jongens Eendjes

39 3967 DEBACKER MAURY DAPALO Jongens Eendjes

40 28 MAVEAUX DANTE GMOO Jongens Eendjes

41 3985 DERUYTTER LUKA DAPALO Jongens Eendjes

42 41 VAN VAERENBERGH MANU GMOO Jongens Eendjes

43 77 VANDENBROUCKE LUWE STMO Jongens Eendjes

44 159 PACKET REMY DAPALO Jongens Eendjes

45 127 FERYN WARRE DAPALO Jongens Eendjes

46 130 VANDENBERGHE LUKAS DAPALO Jongens Eendjes

47 27 OOSTERLYNCK SENNE GMOO Jongens Eendjes

48 105 DENOLF ROBBE STMO Jongens Eendjes

49 53 RENIER ROAN GMOO Jongens Eendjes

50 133 VANGHELUWE LOWIE DAPALO Jongens Eendjes

51 44 DEGRUYTERE MATHIJS GMOO Jongens Eendjes

52 128 ROSEZ JARNE DAPALO Jongens Eendjes

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



53 61 PYPE LOIC westrozebeke Jongens Eendjes

54 139 MISSIAEN TIEMEN roeselare Jongens Eendjes

55 75 VANHAECKE ROY STMO Jongens Eendjes

56 218 MEERSCHMAN TUUR zulte Jongens Eendjes

57 93 WARLOP LEON STMO Jongens Eendjes

58 131 VANDENBERGHE STAF dadizele Jongens Eendjes

59 31 MESSELIS IYEN GMOO Jongens Eendjes

60 227 LOYSON LANA moorslede Meisjes Eendjes

61 55 DECOENE VINN GMOO Jongens Eendjes

62 4531 SAELENS THIBO VAD Jongens Eendjes

63 3 LAPERRE JEAN-LOUIS ROKS Jongens Eendjes



Reeks 3: Meisjes Benjamins 2006 - 2005 530 meter

Ereprijs: Teken- en adviesbureau KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 15 BALCAEN JANA ingooigem Meisjes Benjamins

2 4668 DHEEDENE MICHELLE JCD Meisjes Benjamins

3 150 DEFOORT JOLIEN harelbeke Meisjes Benjamins

4 4588 DE BELS MAITE AVI Meisjes Benjamins

5 3390 MAERTENS SARAH RTOM Meisjes Benjamins

6 4297 NOLLET AMELIE ABM Meisjes Benjamins

7 216 PIETERS EMMA menen Meisjes Benjamins

8 3448 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Benjamins

9 168 SERRUYS AXELLE moorslede Meisjes Benjamins

10 2892 BEKAERT JITSKE DAPALO Meisjes Benjamins

11 4468 HENDRICKX ELIEN DAPALO Meisjes Benjamins

12 149 STRAGIER JOKE beveren Meisjes Benjamins

13 225 VANGHELUWE MANON moorslede Meisjes Benjamins

14 4396 DECLERCK SHANIA VACBL Meisjes Benjamins

15 3898 VERMEERSCH CLEO VACBL Meisjes Benjamins

16 2505 PLEDTS HANNE DAPALO Meisjes Benjamins

17 2971 VANDAMME WISKE DAPALO STMO Meisjes Benjamins

18 3338 VERBURGH MONA SODIBRUG Meisjes Benjamins

19 26 OOSTERLYNCK YENNA GMOO Meisjes Benjamins

20 226 DESIMPELAERE AURELIE menen Meisjes Benjamins

21 3681 DEBACKER LIZZY DAPALO Meisjes Benjamins

22 88 VALLAEY LAURE STMO Meisjes Benjamins

23 4715 VANWILDEMEERSCH KENZA DAPALO Meisjes Benjamins

24 24 JACOB MAITHE GMOO Meisjes Benjamins

25 124 VERCRUYSSE ELLA STMO Meisjes Benjamins

26 109 DECEUNINCK LIEKE STMO Meisjes Benjamins

27 71 MOLLY SILKE PASL Meisjes Benjamins

28 47 NOYELLE HILKE GMOO Meisjes Benjamins

29 224 PARCKET LOUISE DAPALO Meisjes Benjamins

30 67 DEMAEGDT LEILA PASL Meisjes Benjamins

31 50 DUCASTEELE KIARA GMOO Meisjes Benjamins

32 49 DUCASTEELE LUNA GMOO Meisjes Benjamins

33 221 DENOLF EMMA DAPALO Meisjes Eendjes

34 222 DENOLF LOUISE DAPALO Meisjes Eendjes

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 4: Jongens Benjamins 2006 - 2005 530 meter

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3625 DEWULF MAARTEN IND Jongens Benjamins

2 4216 PLANCKE LAURENS VAD GMOO Jongens Benjamins

3 3561 MEIRLEVEDE MATISSE A.C. STADEN Jongens Benjamins

4 4225 CAPPON BRAM DAPALO Jongens Benjamins

5 3867 GHEYSENS STAN A.C. STADEN Jongens Benjamins

6 125 LIBBRECHT RUNE STMO Jongens Benjamins

7 4556 BUYSE JARNE IND Jongens Benjamins

8 4044 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Benjamins

9 68 SIOEN WOUT PASL Jongens Benjamins

10 114 VANDEPUTTE ARNAUD STMO Jongens Benjamins

11 2615 FERYN THOR DAPALO Jongens Benjamins

12 4130 LERNOUT NOAH VAD Jongens Benjamins

13 4021 VERMOTE TRISTAN A.C. STADEN Jongens Benjamins

14 4780 COURTENS ROEL AVI Jongens Eendjes

15 97 MUYLLE KEANO STMO Jongens Benjamins

16 3873 VERCAEMPST BJARNE RTOM Jongens Benjamins

17 95 VANCOILLIE YARO STMO Jongens Benjamins

18 30 VANHOVE TOMMY GMOO Jongens Benjamins

19 119 PRINZIE BRENT STMO Jongens Benjamins

20 32 DELEU ROBIN GMOO Jongens Benjamins

21 3744 VAN LERSBERGHE RUNE SODIBRUG Jongens Benjamins

22 98 BLONTROCK LANDER STMO Jongens Benjamins

23 42 WINNE TRISTEN GMOO Jongens Benjamins

24 4227 CAPPON NIELS DAPALO Jongens Benjamins

25 4226 CAPPON WOUT DAPALO Jongens Benjamins

26 2959 KERKHOF NIELS DAPALO Jongens Benjamins

27 147 DIERYNCK THOMAS AVI Jongens Benjamins

28 85 DELEU MATTIS STMO Jongens Benjamins

29 37 VANACKER BAPTISTE GMOO Jongens Benjamins

30 33 SWAENEPOEL TIMMY GMOO Jongens Benjamins

31 4450 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Benjamins

32 113 FOULON TIBO STMO Jongens Benjamins

33 3246 DERUYTTER JASPER DAPALO Jongens Benjamins

34 120 DECNEUT MILAN STMO Jongens Benjamins

35 1 DEPOORTERE KAYTON ROKS Jongens Benjamins

36 34 VERSTRAETE LOMME GMOO Jongens Benjamins

37 152 GOUDESEUNE MATHIAS ieper Jongens Benjamins

38 4820 RAMMON LANDER DAPALO Jongens Benjamins

39 4481 DERYCKERE LARS DAPALO Jongens Benjamins

40 4744 ROSEZ JENTE DAPALO Jongens Benjamins

41 94 WARLOP GEROME STMO Jongens Benjamins

42 103 VANLOKEREN LIAM STMO Jongens Benjamins

43 66 DUYTSCHAEVER WOUT PASL Jongens Benjamins

44 91 BAERT JARNE STMO Jongens Benjamins

45 6 VAN DER REIJKEN THOMAS KLEL Jongens Benjamins

46 4808 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Benjamins

47 148 VANGHELUWE IBE DAPALO Jongens Benjamins

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 5: Meisjes Pupillen 2004 - 2003 980 meter

Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3935 DESPLENTER MARIE-JO JCD Meisjes Pupillen

2 3099 SYRYN EMMA A.C. STADEN Meisjes Pupillen

3 3933 YSERBYT BRITT JCD Meisjes Pupillen

4 2743 VANKEIRSBILCK HANNE RTB Meisjes Pupillen

5 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Pupillen

6 155 ERARD MARGAUX passendale Meisjes Pupillen

7 154 AMEYE JESSICA roeselare Meisjes Pupillen

8 4022 VINCKE LIBELIA A.C. STADEN Meisjes Pupillen

9 2593 VERBURGH ELLA SODIBRUG Meisjes Pupillen

10 3995 DEVOLDERE AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

11 3813 ANGILIS MAUD AVI Meisjes Pupillen

12 3837 ANGILIS MEREL AVI Meisjes Pupillen

13 3045 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Pupillen

14 3928 CREUPELANDT CHARLOTTE JCD Meisjes Pupillen

15 45 TEMPELAERE BRITT GMOO Meisjes Pupillen

16 4667 DHEEDENE AXELLE JCD Meisjes Pupillen

17 4812 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

18 3646 ACX SARAH RTB Meisjes Pupillen

19 4776 BEYLS MIRTHE DAPALO PASL Meisjes Pupillen

20 82 VANDEN ABEELE LOTTE STMO Meisjes Pupillen

21 90 BAERT LISA STMO Meisjes Pupillen

22 81 VANDEN ABEELE BRITT STMO Meisjes Pupillen

23 43 DEGRUYTERE SARAH GMOO Meisjes Pupillen

24 115 VANDEPUTTE AMELIE STMO Meisjes Pupillen

25 89 DEMUYNCK ELIEN STMO Meisjes Pupillen

26 79 DEBELS MARITH STMO Meisjes Pupillen

27 65 DUYTSCHAEVER SIEN PASL Meisjes Benjamins

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 6: Jongens Pupillen 2004 - 2003 980 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2477 VAN LERSBERGHE AARON SODIBRUG Jongens Pupillen

2 3626 DEWULF THOMAS IND Jongens Pupillen

3 3654 SOENEN LLEYTON A.C. STADEN Jongens Pupillen

4 3814 VANHAECKE VIC AVI Jongens Pupillen

5 4296 NOLLET RALPH ABM Jongens Pupillen

6 3796 VANDEVOORDE JITSE SODIBRUG Jongens Pupillen

7 4413 EL MAKRINI HAMZA RTOM Jongens Pupillen

8 100 VERDUYN LYSANDER STMO Jongens Pupillen

9 3442 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens Pupillen

10 4449 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens Pupillen

11 3613 CATTEEUW RENS RTOM Jongens Pupillen

12 4307 BULTYNCK DOUWE RTOM Jongens Pupillen

13 167 DESIMPELAERE MIGUEL menen Jongens Pupillen

14 3759 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Pupillen

15 84 DELEU LUCAS STMO Jongens Pupillen

16 112 FOULON TIBE STMO Jongens Pupillen

17 4674 NUTTIN JONAS ABM Jongens Pupillen

18 87 VALLAEY JONAS STMO Jongens Pupillen

19 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Pupillen

20 2970 VANDAMME FLOR DAPALO STMO Jongens Pupillen

21 3139 PARMENTIER WARRE DAPALO GMOO Jongens Pupillen

22 46 NOYELLE ARNE GMOO Jongens Pupillen

23 36 VANDEWYNCKELE KIANDRO GMOO Jongens Pupillen

24 4704 COUSSEMENT LUCAS RTB Jongens Pupillen

25 134 DEBRUYNE PEPIJN marke Jongens Pupillen

26 99 DEVISCH CHARLES STMO Jongens Pupillen

27 86 DEJONGHE JASPER STMO Jongens Pupillen

28 3515 DEBACKER REMY DAPALO Jongens Pupillen

29 14 GRYMONPREZ XANDER roeselare Jongens Pupillen

30 121 DECNEUT MATHIAS STMO Jongens Pupillen

31 2285 PLEDTS JAKOB DAPALO Jongens Pupillen

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 7: Meisjes Miniemen 2002 - 2001 1450 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3546 CLAERBOUT EMILIE ABM Meisjes Miniemen

2 3466 EL MAKRINI MERIAME RTOM Meisjes Miniemen

3 4419 PENNYNCK CHARLOTTE JCD Meisjes Miniemen

4 2876 DE BOE NELLE DAPALO Meisjes Miniemen

5 2969 VANDAMME RENEE DAPALO STMO Meisjes Miniemen

6 3930 CREUPELANDT TILY JCD Meisjes Miniemen

7 153 DECLERCK ELKE harelbeke Meisjes Miniemen

8 156 ROOSE SARAH zwevezele Meisjes Miniemen

9 116 VANDEPUTTE AXELLE STMO Meisjes Miniemen

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 8: Jongens Miniemen 2002 - 2001 1640 meter

Ereprijs: CRELANKANTOOR GILLIS-BUYSSENS, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3624 DEWULF THIBO IND Jongens Miniemen

2 4807 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Miniemen

3 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER JCD Jongens Miniemen

4 135 DEBRUYNE RAMSES marke Jongens Miniemen

5 3629 LENOIR TIM RTOM Jongens Miniemen

6 4224 CAPPON TJORVEN DAPALO Jongens Miniemen

7 228 CALLENS SIMON oekene Jongens Miniemen

8 3358 GHESQUIERE WIETSE SODIBRUG Jongens Miniemen

9 3760 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Miniemen

10 161 DESMET NEIL moorslede Jongens Miniemen

11 3234 GHESQUIERE SEPPE SODIBRUG Jongens Miniemen

12 3872 VERCAEMPST MELVIN RTOM Jongens Miniemen

13 3921 MAHIEU THOMAS RTOM Jongens Miniemen

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 9: Meisjes Kadetten 2000 - 1999 1640 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1562 CLAEYS ELLEN ABM Meisjes Kadetten

2 192 SIX SOFIA ploegsteert Meisjes Kadetten

3 4655 VANROBAEYS JOKE RTOM Meisjes Kadetten

4 2624 DEMEDTS LISA RTOM Meisjes Kadetten

5 4394 BORRY EVI DAPALO Meisjes Kadetten

6 2687 DECABOOTER KIRA ABM Meisjes Kadetten

7 4414 EL MAKRINI AZIZA RTOM Meisjes Kadetten

8 4412 EL MAKRINI IKRAM RTOM Meisjes Kadetten

9 92 VERSTICHEL ELIEN STMO Meisjes Kadetten

10 166 VERBRUGGHE KELLY beselare Meisjes Kadetten

11 1999 MAHIEU JODIE RTOM Meisjes Kadetten

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 10: Jongens Kadetten 2000 - 1999 2440 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1745 DEMEESTERE KEVIN VACBL Jongens kadetten

2 1070 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO Jongens kadetten

3 2606 VANKEIRSBILCK JULIEN ABM Jongens kadetten

4 69 SIOEN ANTON PASL Jongens kadetten

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers
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Reeks 11 tem 14: 3240 meter

Meisjes Scholieren, Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1781 DE LAERE ANNICK VACBL Dames Seniores 2

2 229 DENEUT GWENNY LOOPMOATJES Dames Seniores 2

3 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2

4 1171 VERSCHAEVE STEPHANIE DAPALO Dames Seniores 2

5 4176 DEFEYTER LISA DAPALO Meisjes scholieren

6 186 CAPPON LIESBETH torhout Dames Seniores 2

7 3635 MARTENS FLOOR VACBL Dames Juniores

8 1987 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 1

9 12 DEMAN NEL lo Dames Seniores 1

10 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

11 171 LIGNEEL STEPHANIE langemark Dames Seniores 2

12 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Juniores

13 193 VOLCKAERT DELFIEN de klijte Meisjes scholieren

14 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 1

15 195 VANHUYSSE CAROLINE wevelgem Dames Seniores 2

16 4775 CALLENS HANNE DAPALO Meisjes scholieren

17 3444 VULLERS TRAICY AVI Dames Seniores 2

18 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2

19 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes scholieren

20 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Juniores

21 4386 HOCEPIED MELISHIA SODIBRUG Dames Seniores 2

22 4421 TIMMERMANS VERONIQUE JCD Dames Seniores 2

23 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2

24 4543 GARDIN MEREDITH VACBL Meisjes scholieren

25 4149 LABARQUE LESLEY ABM Dames Seniores 2

26 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2

27 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2

28 3745 VAN POUCKE KAREN SODIBRUG Dames Seniores 2

29 3866 GHYSELINCK LEEN A.C. STADEN Dames Seniores 2

30 4561 DESMIDT TAMARA SODIBRUG Dames Seniores 1

31 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO Meisjes scholieren

32 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2

33 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Juniores

34 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1

35 1589 CALLENS JANA AVI Meisjes scholieren

36 62 CLIQUE SYLVIE torhout Dames Seniores 2

37 177 DELRUE DORINE dadizele Dames Sportiva's 1

38 3672 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1

39 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2

40 165 VERMEERSCH GWENNY zwevezele Dames Seniores 2

41 164 CORNEILLIE JOKE roeselare Dames Seniores 2

42 3141 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2

43 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2

44 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

45 3645 COUDIJZER SOFIE RTB Dames Seniores 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 11: Meisjes Scholieren 1998 - 1997 3240 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4176 DEFEYTER LISA DAPALO Meisjes scholieren

2 193 VOLCKAERT DELFIEN de klijte Meisjes scholieren

3 4775 CALLENS HANNE DAPALO Meisjes scholieren

4 2542 VANHEE LISA AVI Meisjes scholieren

5 4543 GARDIN MEREDITH VACBL Meisjes scholieren

6 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO Meisjes scholieren

7 1589 CALLENS JANA AVI Meisjes scholieren

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 12: Meisjes Juniores 1996 - 1995 - 1994 3240 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3635 MARTENS FLOOR VACBL Dames Juniores

2 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO Dames Juniores

3 3122 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Juniores

4 1758 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Juniores

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 13: Dames Seniores 1 1993 - 1984 3240 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1987 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 1

2 12 DEMAN NEL lo Dames Seniores 1

3 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

4 4601 VANDENBUSSCHE GOEDELE DAPALO Dames Seniores 1

5 4561 DESMIDT TAMARA SODIBRUG Dames Seniores 1

6 3309 DEBRUYNE TRACEY VAD Dames Seniores 1

7 3672 VANOVERBERGHE NELE DAPALO Dames Seniores 1

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 14: Dames Seniores 2 1983 - 1974 3240 meter

Ereprijs: Teken- en adviesbureau KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1781 DE LAERE ANNICK VACBL Dames Seniores 2

2 229 DENEUT GWENNY LOOPMOATJES Dames Seniores 2

3 4460 DEBLAUWE EVELINE DAPALO Dames Seniores 2

4 1171 VERSCHAEVE STEPHANIE DAPALO Dames Seniores 2

5 186 CAPPON LIESBETH torhout Dames Seniores 2

6 171 LIGNEEL STEPHANIE langemark Dames Seniores 2

7 195 VANHUYSSE CAROLINE wevelgem Dames Seniores 2

8 3444 VULLERS TRAICY AVI Dames Seniores 2

9 4180 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Seniores 2

10 4386 HOCEPIED MELISHIA SODIBRUG Dames Seniores 2

11 4421 TIMMERMANS VERONIQUE JCD Dames Seniores 2

12 1780 CLOET FABIENNE VACBL Dames Seniores 2

13 4149 LABARQUE LESLEY ABM Dames Seniores 2

14 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Seniores 2

15 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD Dames Seniores 2

16 3745 VAN POUCKE KAREN SODIBRUG Dames Seniores 2

17 3866 GHYSELINCK LEEN A.C. STADEN Dames Seniores 2

18 1975 DEMETS JOKE RTOM Dames Seniores 2

19 62 CLIQUE SYLVIE torhout Dames Seniores 2

20 4703 PATTIJN ANNEKE RTB Dames Seniores 2

21 165 VERMEERSCH GWENNY zwevezele Dames Seniores 2

22 164 CORNEILLIE JOKE roeselare Dames Seniores 2

23 3141 CARREIN JOKE DAPALO Dames Seniores 2

24 4665 VERKIJNDERE SAIN RTOM Dames Seniores 2

25 3925 DECOCK ELLEN RTB Dames Seniores 2

26 3645 COUDIJZER SOFIE RTB Dames Seniores 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 15 tem 17: 2440 meter

Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2

2 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1

3 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1

4 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

5 188 GODDEAU MARLEEN pepingen Dames Sportiva's 2

6 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO Dames Sportiva's 2

7 1225 DEMETS DORINE DAPALO Dames Sportiva's 2

8 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

9 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

10 4125 DECLERCK CHRISTINE IND Dames Sportiva's 3

11 1191 LIETAERT NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

12 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

13 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1

14 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 2

15 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 2

16 4579 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2

17 4093 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3

18 3676 BULTYNCK RIKA IND Dames Sportiva's 1

19 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1

20 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 15: Dames Sportiva's 1 1973 - 1964 2440 meter

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO Dames Sportiva's 1

2 1794 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 1

3 2257 HERREMAN DORINE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

4 4395 SALOMEZ KATHY DAPALO Dames Sportiva's 1

5 1191 LIETAERT NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

6 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 1

7 3676 BULTYNCK RIKA IND Dames Sportiva's 1

8 3047 BRULEZ SABINE VAD Dames Sportiva's 1

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 16: Dames Sportiva's 2 1963 - 1954 2440 meter

Ereprijs: COLORA, Menen

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1802 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 2

2 188 GODDEAU MARLEEN pepingen Dames Sportiva's 2

3 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO Dames Sportiva's 2

4 1225 DEMETS DORINE DAPALO Dames Sportiva's 2

5 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

6 1945 DEN BAES MONIQUE VAD Dames Sportiva's 2

7 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO Dames Sportiva's 2

8 4579 VANDE GINSTE MARLEEN DAPALO Dames Sportiva's 2

9 1030 PROOT CAROLINE IND Dames Sportiva's 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 17: Dames Sportiva's 3 1953 - … 2440 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4125 DECLERCK CHRISTINE IND Dames Sportiva's 3

2 3957 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

3 4093 VANDAELE HENRIETTE VAD Dames Sportiva's 3

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 18: Heren Veteranen 1 1973 - 1964 4040 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL Heren Veteranen 1

2 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO Heren Veteranen 1

3 3084 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1

4 1835 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 1

5 3119 DEBERSAQUES PASCAL VACBL Heren Veteranen 1

6 2281 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1

7 1313 HENDRICKX LUC DAPALO Heren Veteranen 1

8 1329 VANDEPUTTE JAN DAPALO Heren Veteranen 1

9 178 CAMBIER DAVID moeskroen Heren Veteranen 1

10 4145 LIEFHOOGE GEERT DAPALO Heren Veteranen 1

11 3519 HALSBERGHE TONY DAPALO Heren Veteranen 1

12 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1

13 4500 CLAEYS JOHAN ABM Heren Veteranen 1

14 4020 VERMOTE FRANK A.C. STADEN Heren Veteranen 1

15 1001 GROOTAERD HANS MLB Heren Veteranen 1

16 4139 KINO GEERT A.C. STADEN Heren Veteranen 1

17 3046 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1

18 63 GEZELS PASCAL menen Heren Veteranen 1

19 3926 VANKEIRSBILCK DOMINIQUE RTB Heren Veteranen 1

20 3694 GOUWY JURGEN IND Heren Veteranen 1

21 19 DE CONINCK JOHAN meigem Heren Veteranen 1

22 3166 DEVOLDERE BART A.C. STADEN Heren Veteranen 1

23 3517 DOOM JOHAN DAPALO Heren Veteranen 1

24 4084 DEWULF FRANK IND Heren Veteranen 1

25 172 CLICQUE BART voormezele Heren Veteranen 1

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 19 tem 20 3240 meter

Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2

2 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2

3 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2

4 189 ELKALISCH ABDEL brussel Heren Veteranen 2

5 176 DE MEESTERE RUDI roeselare Heren Veteranen 2

6 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

7 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3

8 1962 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 2

9 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2

10 4567 TACQ LUC VAD Heren Veteranen 3

11 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3

12 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2

13 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2

14 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3

15 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3

16 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2

17 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3

18 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3

19 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

20 4478 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 2

21 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2

22 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

23 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3

24 190 VAN NEVEL ERIC koolkerke Heren Veteranen 2

25 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3

26 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

27 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2

28 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 19: Heren Veteranen 2 1963 - 1954 3240 meter

Ereprijs: CRELANKANTOOR GILLIS-BUYSSENS, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI Heren Veteranen 2

2 1298 CLAUW DANNY DAPALO Heren Veteranen 2

3 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI Heren Veteranen 2

4 189 ELKALISCH ABDEL brussel Heren Veteranen 2

5 176 DE MEESTERE RUDI roeselare Heren Veteranen 2

6 1312 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

7 1962 BALDUYCK JOHAN VAD Heren Veteranen 2

8 1305 DEFIEUW KURT DAPALO Heren Veteranen 2

9 1715 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 2

10 1968 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2

11 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO Heren Veteranen 2

12 4478 BRAEM JOEL DAPALO Heren Veteranen 2

13 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 2

14 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO Heren Veteranen 2

15 190 VAN NEVEL ERIC koolkerke Heren Veteranen 2

16 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND Heren Veteranen 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 20: Heren Veteranen 3 1953 - … 3240 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1993 ROGGE JOHAN VAD Heren Veteranen 3

2 4567 TACQ LUC VAD Heren Veteranen 3

3 1717 VERFAILLE DANNY AVI Heren Veteranen 3

4 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO Heren Veteranen 3

5 1841 D'HONT ROBERT VACBL Heren Veteranen 3

6 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO Heren Veteranen 3

7 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO Heren Veteranen 3

8 1840 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

9 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD Heren Veteranen 3

10 3634 DETOLLENAERE ROGER VACBL Heren Veteranen 3

11 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO Heren Veteranen 3

12 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 3

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 21 tem 24: 4040 meter

Jongens Scholieren, Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4503 DECLERCK MISHA IND Heren Seniors 2

2 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1

3 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Jongens scholieren

4 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1

5 194 KESTELOOT PIETER LOOPMOATJES Heren Seniors 2

6 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

7 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Jongens scholieren

8 21 DE CONINCK THOMAS meigem Jongens scholieren

9 170 WILLEMYNS TOM langemark Heren Seniors 2

10 3929 CREUPELANDT FREDERIC JCD Heren Seniors 2

11 4659 DE COENE JARNI AVI Jongens scholieren

12 1527 SOENEN ROBIN ABM Jongens scholieren

13 4129 LERNOUT PETER VAD Heren Seniors 2

14 4725 STEYAERT GEOFFREY SODIBRUG Heren Seniors 2

15 191 VAN NEVEL ANGELO koolkerke Heren Seniors 1

16 169 OYAERT MIGUEL aartrijke Jongens scholieren

17 1388 COOL ANDY DAPALO Heren Seniors 2

18 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2

19 4517 DHAENEKINDT PIETER-JAN SODIBRUG Heren Seniors 1

20 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1

21 4004 GHEYSENS KOEN A.C. STADEN Heren Seniors 2

22 175 LOUAGE BRAM wevelgem Heren Seniors 1

23 20 DE CONINCK JONAS meigem Heren Juniors

24 163 RIVIERE EMMANUEL slypskapelle Heren Seniors 2

25 1982 BETTENS JUANITO VAD Heren Seniors 2

26 173 KETELS JENS gistel Heren Seniors 1

27 3644 ACX KRIS RTB Heren Seniors 2

28 174 CAUWELIER THIJS OUD CHIRO Heren Seniors 1

29 4280 WANDERS MAARTEN SODIBRUG Heren Seniors 2

30 4420 PENNYNCK JORDY JCD Jongens scholieren

31 4417 YSERBYT CHRISTOPHE JCD Heren Seniors 2

32 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

33 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2

34 179 SEGAERT DRIES dadizele Heren Seniors 1

35 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 1

36 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

37 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1

38 4366 VERMEERSCH KOEN VACBL Heren Seniors 2

39 4643 VERVERKEN BRAM DAPALO Heren Seniors 1

40 180 CAUWELIER THOMAS slypskapelle Heren Seniors 1

41 4554 BUYSE JURGEN IND Heren Seniors 2

42 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2

43 4512 DE CALUWE MIKE SODIBRUG Heren Seniors 2

44 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO Heren Seniors 2

45 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 1

46 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2

47 162 MALIC THERENCE torhout Heren Seniors 1

48 4332 DEPOORTER LEANDROS VAD Heren Seniors 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 21: Jongens Scholieren 1998 - 1997 4040 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO Jongens scholieren

2 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO Jongens scholieren

3 21 DE CONINCK THOMAS meigem Jongens scholieren

4 4659 DE COENE JARNI AVI Jongens scholieren

5 1527 SOENEN ROBIN ABM Jongens scholieren

6 169 OYAERT MIGUEL aartrijke Jongens scholieren

7 4420 PENNYNCK JORDY JCD Jongens scholieren

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 22: Jongens Juniors 1996 - 1995 - 1994 4040 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 20 DE CONINCK JONAS meigem Heren Juniors

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 23: Heren Seniors 1 1993 - 1984 4040 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO Heren Seniors 1

2 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 1

3 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

4 191 VAN NEVEL ANGELO koolkerke Heren Seniors 1

5 4517 DHAENEKINDT PIETER-JAN SODIBRUG Heren Seniors 1

6 1256 HAUSPIE BERT DAPALO Heren Seniors 1

7 175 LOUAGE BRAM wevelgem Heren Seniors 1

8 173 KETELS JENS gistel Heren Seniors 1

9 174 CAUWELIER THIJS OUD CHIRO Heren Seniors 1

10 179 SEGAERT DRIES dadizele Heren Seniors 1

11 4774 VANDENBERGHE BERND DAPALO Heren Seniors 1

12 3769 DESRAMAULT TIMOTHY ABM Heren Seniors 1

13 4643 VERVERKEN BRAM DAPALO Heren Seniors 1

14 180 CAUWELIER THOMAS slypskapelle Heren Seniors 1

15 4685 VANDENABEELE STIJN DAPALO Heren Seniors 1

16 162 MALIC THERENCE torhout Heren Seniors 1

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Reeks 24: Heren Seniors 2 1983 - 1974 4040 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4503 DECLERCK MISHA IND Heren Seniors 2

2 194 KESTELOOT PIETER LOOPMOATJES Heren Seniors 2

3 170 WILLEMYNS TOM langemark Heren Seniors 2

4 3929 CREUPELANDT FREDERIC JCD Heren Seniors 2

5 4129 LERNOUT PETER VAD Heren Seniors 2

6 4725 STEYAERT GEOFFREY SODIBRUG Heren Seniors 2

7 1388 COOL ANDY DAPALO Heren Seniors 2

8 1283 SABBE DIMITRI DAPALO Heren Seniors 2

9 4004 GHEYSENS KOEN A.C. STADEN Heren Seniors 2

10 163 RIVIERE EMMANUEL slypskapelle Heren Seniors 2

11 1982 BETTENS JUANITO VAD Heren Seniors 2

12 3644 ACX KRIS RTB Heren Seniors 2

13 4280 WANDERS MAARTEN SODIBRUG Heren Seniors 2

14 4417 YSERBYT CHRISTOPHE JCD Heren Seniors 2

15 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

16 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Seniors 2

17 4702 COUSSEMENT TOM RTB Heren Seniors 2

18 4366 VERMEERSCH KOEN VACBL Heren Seniors 2

19 4554 BUYSE JURGEN IND Heren Seniors 2

20 4707 DESMET LUDOVIC VAD Heren Seniors 2

21 4512 DE CALUWE MIKE SODIBRUG Heren Seniors 2

22 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO Heren Seniors 2

23 1994 SAELENS MICHAEL VAD Heren Seniors 2

24 4332 DEPOORTER LEANDROS VAD Heren Seniors 2

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Puntenklassement

1 DAPALO 291
2 VACBL 107
3 A.C. STADEN 93
4 VAD 86
5 AVI 80
6 IND 64
7 RTOM 61
8 ABM 59

JCD 59
10 SODIBRUG 38
11 GMOO 23

STMO 23
13 SOMIVAL 21
14 KERCKSTEDE 20
15 LOOPMOATJES 18
16 RTB 17

MARIËNSTEDE 17
18 PASL 9
19 ROKS 6
20 OUD CHIRO 2

Nevenklassementen

28ste                    Herfstcross
Dadizeelse Parklopers

Zondag 26 oktober 2014 te Moorslede



Grootste club

1 DAPALO 106

2 A.C. STADEN 26

VAD 26

4 VACBL 24

5 AVI 23

6 RTOM 20

7 SODIBRUG 16

8 IND 14

9 ABM 12

JCD 12
RTB 12

12 LOOPMOATJES 2
13 MLB 1
14 OUD CHIRO 1

Grootste school

1 STMO 50

2 GMOO 36

3 PASL 10

4 ROKS 5

5 KERCKSTEDE 3

KLEL 3

SOMIVAL 3

8 MARIËNSTEDE 2


